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En försäljning som är så mycket mer än just det.  
”Ett jättestort signalvärde”, säger Ingela Andersson 
om My Catos flytt till engelska Crystal Palace.

Liten har blivit stor – och spelar nu i samma liga som 
några av de allra största.

My Catos, 22, väg från Eneby BK, Kvarnsvedens 
IK, Linköpings FC och IFK Norrköping till Crystal 
Palace framkallar ett leende och välbehag hos Ingela 
Andersson i IFK-styrelsen. 

– Vår största ikon på damsidan som haft motgångar 
med skador och sjukdomar men som kämpat på och 
nu får den här chansen: Det är klart att det är stort, 
säger Ingela. Som följt My Catos utveckling på nära 
håll. Det saknas inte viktiga personer som spelat 
viktiga roller i mittfältarens utveckling.

– Anna Eriksson såg My tidigt i U-laget, redan 2018. 
Anna och ”Chippet” (Christin Lilja) ska ha varsin stor 
eloge. Tor-Arne har gett My stort förtroende och Mys 
syster, Moa, har varit där och stöttat. Det är många 
som varit viktiga, fortsätter Ingela Andersson.

Att en Norrköpingstjej kan nå proffslivet utomlands i 
prestigefyllda Women´s Super League är något som 
ger ringar på vattnet. 

IFK Norrköpings jämställdhetssatsning,  
100% by 2027, får en skjuts av My Catos lyft.

– Det ger eko. Inte bara i den östra länsdelen utan 
bredare än så. Att vara så ung, bara 22 år, ta steget 
upp i allsvenskan med en nykomling, komma med i 
A-landslaget och nu bli proffs är stort. My är en idol 
för många tjejer och unga killar. Hon är ett bevis på 
att det går att komma ut och nå framgång tidigt. Det 
inspirerar såklart, menar Ingela Andersson.

LILLA MY BLEV STÖRST TEXT AV DAVID IWUNG

LILLA MY BLEV STÖRST: 
“DET ÄR EN FÖRSÄLJNING 
SOM GER EKO”

DET ÖPPNAR VÄGEN FÖR ANDRA MY CATOS?

– My är unik, men förhoppningsvis innebär det att 
vi kommer att få fram fler talanger från närområdet 
som kan göra en liknande resa. Kanske inte att de 
blir lagkaptener och A-landslagsspelare, men det 
här visar att det går att vara ung tjej från Norrköping, 
träna på och utvecklas om förutsättningarna är de 
rätta. Det inspirerar oss att jobba för att fler unga 
tjejer ska kunna utvecklas. 100% by 2027 är ett viktigt 
initiativ på flera sätt, betonar Ingela Andersson.

VAD IMPONERAR MEST PÅ DIG I MY CATOS 
UNGA KARRIÄR?

– Oj, det är flera saker. Hon gjorde ett viktigt val efter 
hösten 2020 när hon bestämde sig för att ta steget 
till Kvarnsveden när vi inte klarade kvalet upp. Hon 
flyttade delvis för att behålla sin landslagsplats. 

Under tiden i Kvarnsveden kändes det som hon tog 
steget och blev vuxen. Att vara så ung och flytta tre-
fyra timmar bort från familjen var strongt. Sen är hon 
en sån fin person. Alltid med ett smile, omtänksam 
och med en vinnarskalle som alltid ger allt. En 
förebild på många sätt, säger Ingela Andersson.

100% by 2027 är ett initiativ av IFK Norrköping med syfte att ta nästa steg mot en mer jämställd fotboll.  
Målet är att år 2027 kunna erbjuda damspelare möjligheten att helt kunna leva på sin fotboll.

100% BY 2027

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024

3



HANDBOK FÖR IDROTTSFÖRÄLDRAR

IFK-LEDARNA SKREV 
EN HANDBOK FÖR 
IDROTTSFÖRÄLDRAR
Kan en handbok för föräldrar bidra till ett drägligare 
klimat i ungdomsidrotten? Mattias Heikki och Jan Melle 
tror det. “Blir fler medvetna om sitt kroppsspråk och vad 
som kommer ur munnen är det en bra start”

Jan Melle, utvecklingschef i IFK Norrköping, och NT-

journalisten samt IFK-ledaren Mattias Heikki kommenterade 

matcher ihop och insåg att de har mer gemensamt än ett 

brinnande fotbollsintresse.

Papporna, ledarna och idrottsföräldrarna hittade en 

gemensam nyfikenhet att få bukt med ett seglivat problem 

kring ungdomsidrotten.

SÅ FÖDDES ´HANDBOK FÖR IDROTTSFÖRÄLDRAR´.

– Jag tror att annars normala och fullt begåvade människor 

ändras när man hamnar i en matchsituation, säger Mattias.  

Är det tävlingsmänniskan som tar över? Den biten kopplas på 

och jag tror att den biten dupliceras när ens eget barn är 

inblandad. 

Det är inte ditt favoritlag längre, det är ditt kött och blod 

som spelar. Det gör känslorna starkare. Jag vill gärna få 

föräldrar att stanna upp och reflektera varför man känner som 

man känner. Varför säger man det man säger och varför gör 

man det man gör.

VAD HAR NI UPPLEVT SOM IDROTTSFÖRÄLDRAR?

– Det mesta. Goda saker – och inte fullt så goda saker också. 

Blir fler medvetna om sitt kroppsspråk och vad som kommer 

ur munnen är det en bra start. Det är det som är skillnaden 

mellan en bra och en dålig idrottsförälder – en god är 

medveten om att om jag ropar ut de här sakerna så får det 

konsekvenser, menar Jan. Som själv upplevt en stor del av vad 

som tas upp i boken.

– Mycket är mina erfarenheter. Mina möten med 

människor i skolans och idrottens värld. I min undervisning 

har jag haft mycket föräldrasamtal och motiverande samtal 

med elever och även med föräldrar.

I januari 2022 började Jan Melle att skissa på boken och 

kort efter fick han sällskap av Mattias som haft ansvar för 

intervjudelen med föräldrar. 

Bland annat Michael Wahlqvist och Sven Ericson. Pappor till 

Linus Wahlqvist Egnell och före detta NHL-proffset Jonathan 

Ericsson som fostrats i Vita Hästen.

– Det här är inte bara en bok om fotboll utan alla idrotter. 

Det kan appliceras på alla lagidrotter, främst, men även alla 

individuella idrotter. Just tankesättet vad du kan påverka och 

se dig själv i spegeln och inte ursäkter, säger Mattias.
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DET FINNS EN ANLEDNING TILL ATT BOKEN HAR 
SKRIVITS?

– Definitivt, säger Jan. Det skulle kunna vara så mycket bättre 

om alla hade fokus på att njuta av att se sitt barn träna och 

spela matcher. I stället för att, utifrån förälderns kontext, 

lägga in en massa värderingar om vad barnet borde göra.

VUXNA FÖRPESTAR LEKEN?

– De lägger den vuxna idrottsvärlden i sina barns knä för 

tidigt. Utan anledning. Man är ute efter att vinna och hitta 

snabba kvitton på att mitt barn är bra. Det kan uttrycka sig att 

man vill att barnen ska placeras i den bästa träningsgruppen, 

att de spela med det bästa laget.

Att få säga att min grabb minsann spelar med de som är 

ett år äldre är stort. Eller att man gör mycket mål, eller räddar 

många puckar. Tänk långsiktigt och glädjefyllt i stället,  

säger Mattias.

VART LIGGER ANSVARET FÖR ATT FÅ TILL EN BÄTTRE 
MILJÖ: HOS KLUBBEN, INDIVIDEN SJÄLV ELLER 
NÅGON ANNANSTANS?

– Man börjar med föräldrarna. Det är det viktigaste. Hur de 

pratar med sitt barn. Vad är det första du säger efter träning 

och match? Inte så fel frö hos barnen.  

Så de rätta, säger Jan Melle.

– Om en person köper en bok och läser den så gynnas den 

familjen, förhoppningsvis. Om ett lag tar in boken till en 

föräldragrupp så kommer den gruppen gynnas. Jag tror att det 

är svårt att sätta upp regler och sen gå fram till en person 

under match som beter sig illa. Det är lättare om man har en 

överenskommelse i gruppen och en bok att hänvisa till, 

resonerar Mattias.

BÄGGE FÖRFATTARNA EFTERLYSER EFTERTANKE  
HOS IDROTTSFÖRÄLDRAR. 

– Det är ingen ny psykologisk trend, betonar Mattias, utan 

handlar mest om sunt förnuft och värme.

Något som fick Jan och Mattias att fråga en speciell person 

om att skriva förordet. IFK Norrköpings guldmanager Janne 

Andersson – som tackade ja med en gång.

– För mig är Janne ordning och reda, föreningsliv, sunt 

förnuft. Idrottsrörelsen, säger Mattias Heikki.

Jag vill uppmana alla att bli idrottsföräldrar. Slussa in 

barnen i föreningslivet och var med på resan. Det är 

fantastiskt. Det stärker relationen till ditt barn att dela en 

passion. Det kan vara, dans, musik, teater, skoteråkning men 

de böckerna får andra skriva. Vi skrev den här.

JAG VILL UPPMANA ALLA ATT BLI 
IDROTTSFÖRÄLDRAR. SLUSSA IN 
BARNEN I FÖRENINGSLIVET OCH VAR 
MED PÅ RESAN. DET ÄR FANTASTISKT. 

TEXT AV DAVID IWUNG

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024
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En kostnadsfri ledarutbildning, medfinansierad av ESF 

(Europeiska Socialfonden), som ger personer i åldrarna 16-29 

år en möjlighet att hitta meningsfull sysselsättning.

Som via idrotten erbjuder inkludering, fokuserar på 

individen och fungerar som arbetsmarknads- och 

studievägledare. Det är den formella och utdragna 

förklaringen vad ledarutbildningen Movement, driven av 

Bollklubben Tillsammans, är för något.

En mer kortfattad och livfull sammanfattning står Aziz 

Sloyan och Emilia Bouterse för.

TVÅ DELTAGARE SOM VÄL RINGAR IN VARFÖR 
PROJEKTET SOM STARTADE UPP I AUGUSTI ÄR SÅ 
VIKTIGT.

– Utbildningen är bra för man ser folk för den de är. Man 

dömer ingen som kanske har det tufft hemma. Här kan man 

vara sig själv, hemma eller med kompisar kanske men är 

någon helt annan, säger Emilia.

– Jag är uppväxt i områden där det är tufft, där inte alla har 

en förebild. Det är många som inte får den hjälp de behöver. 

Många ser snabba pengar som den enklaste vägen ut. Jag tror 

inte att de tänker längre än så. Det här kan i stället vara en väg 

in i arbetslivet, säger Aziz Sloyan.

Vi gör ett nedslag när gruppen är samlad en förmiddag i 

september på PlatinumCars Arena.

RUNT BORDET SITTER SÅVÄL TJEJER SOM KILLAR.

Ledarna Andreas Hadenius och Sandra Coskun Isik lyssnar 

och ställer frågor. Svea Rehnberg från IFK:s damlag gästar 

dagen i ära som fortsätter i gymmet.

– Sammanhållning och miljön du är i måste vara 

inbjudande, annars är det svårare att engagera folk. Här blir 

man sedd och lär känna varandra, vilket är svårt att göra om 

man inte ses ofta, menar Andreas Hadenius.

– Nu har vi tid att lägga på varje individ som vill ha hjälp. 

Det gör att de öppnar upp sig mer för oss, säger Sandra.

IFK Norrköping spelar en viktig roll i Movement-satsningen 

där även Norrköpings kommun, Hyresbostäder och skolorna i 

första hand Hageby och Navestad fyller en nära 

samarbetsfunktion.

Delar av Movement-utbildningen sker på PlatinumCars 

Arena där spelare från damlaget ibland närvarar, bidrar med 

coachning och berättar om sina erfarenheter.

Mötena ägnas åt samtal och fysisk aktivitet. Att få 

coachning och ha kul tillsammans med styrketräning, på 

padelbanan eller på fotbollsplanen.

– Kalla det för arbetsmarknadskunskap, säger Sandra 

Coskun Isik. Vi förbereder olika personers CV, lär ut hur man 

skriver ett personligt brev, och pratar om intervjuteknik. Sen 

har vi lite kontakter som vi kan dra i om det finns praktik eller 

om ett jobb framöver skulle bli aktuellt. Vi ser framåt 

långsiktigt.

Movement drog igång i augusti. Målet och taket är att ha 

20 personer inskrivna per halvår.

Säg så här - om vi sitter här om ett år så hoppas jag att vi 

har knutit till oss arbetsgivare som litar på oss och vårt 

omdöme så vi kan få ut ungdomar enklare och snabbare till 

arbeten. Mycket handlar om att kunna leda sig själv, lära sig 

komma i tid, vad krävs för att få ett jobb? Har jag CV:t på plats? 

Kan jag leda andra och ta ansvar för mig själv 0ch mitt liv? Allt 

det här är en grundförutsättning för att få ett jobb, fortsätter 

Andreas Hadenius.

Aziz Sloyan och Emilia Bouterse upplever båda två att det 

varit en givande första tid som deltagare i Movement.

– Många vet inte hur mycket det krävs för att hitta ett jobb. 

Här får man tips, råd som man kan dela med sig av. Här 

hjälper vi varandra, säger Emilia.

VAD HAR NI FÖR FRAMTIDSDRÖMMAR?

– Fotbollstränare. Det är något jag varit sen jag var 13-14 år. På 

slutet är lärare någonting jag kommit in på mer och mer. Det 

vill jag för att jag vill se unga utvecklas. Hjälpa dom på vägen. 

Det är fint att se andra utvecklas. Som lärare vill jag vara en 

förebild för andra och som fotbollstränare vill jag hjälpa de 

som spelar att utvecklas.

– Jag vill utbilda mig till idrottslärare. Där får jag jobba 

med unga i drotten. Det är många som behöver hjälp i 

samhället just nu. Jag tänker att det behövs, säger Aziz Sloyan.

Aziz Sloyan, 18, har en ambition att bli idrottslärare. 
Emilia Bouterse, 22, vill stötta och inspirera som 
fotbollstränare och lärare. Ledarutbildningen Movement, 
där IFK Norrköping är en stolt samarbetspartner, tar unga 
människor närmare sina framtidsdrömmar.

LEDARUTBILDNINGEN MOVEMENT TEXT AV DAVID IWUNG6



INTRESSERAD AV ATT TA DEL 
AV LEDARUTBILDNINGEN 
MOVEMENT? 

Ansök genom att maila ditt namn  
och mobilnummer till:

movement@bollklubbentillsammans.se

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024
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IFK NORRKÖPING & KULTURNATTEN

Nyfiken var stor, när IFK Norrköping öppnade upp arenan 
under Kulturnatten. ”Jag trodde knappt det var sant, när 
jag såg alla människor utanför”, säger Mats Willner.

IFK Norrköping tog onekligen plats i den så omtyckta 

Kulturnatten den sista helgen i september, när två guidade 

turer på PlatinumCars Arena följdes upp med det allsvenska 

mötet med Vittsjö.

INTRESSET VAR STORT.

–  Jag hade hoppats på 30-40 personer, men det kom så mycket 

mer. Jag blev en smula stressad, när jag såg hur det fylldes på 

med folk hela tiden, säger klubbens verksamhetsutvecklare 

Mats Willner, som höll i de guidade turerna och ledde folk 

genom katakomberna och historien.

Den första turen lockade drygt 130 personer, som också 

kunde njuta av herrarnas träning före avresan till Halmstad.

Den andra turen, en och en halv timme senare, samlade drygt 

160 personer. De kunde också vinka ett ”lycka till”, när 

spelarbussen rullade mot västkusten.

– Folk var nyfikna och frågade mycket. Höjdpunkten på 

turen var, utan tvekan, när vi öppnade upp damernas egen 

korridor på arenan och man fick se omklädningsrummet redo 

för match med tröjorna på plats, berättar Mats Willner.

Besökarna hann också med vandringen från då till nu 

längs logeplanet, titta på den fantastiska modellen av 

Idrottsparken, prisskåpet och runda av det hela på Curva 

Nordahl, där Liselott Grenblad visade upp sin konst och 

Marcus Gustafssons ställde ut sina häftiga legokreationer.

– Den här dagen gav verkligen mersmak för framtiden.  

Vi kommer absolut göra om det här, men det finns ingen 

anledning till att vänta till nästa Kulturnatt. Det kommer 

komma fler tillfällen före det, säger Mats Willner.

TEXT AV DAVID IWUNG8
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PLANERADE AKTIVITETER – FOTBOLLSFAMILJEN 2024

En kväll på arenan med fotbollsträning för 11-årslagen  

från varje förening där man får träffa IFK-spelare.

FOTBOLLSFAMILJENS DAG: 

Rabatterade priser för att se damernas  

och herrarnas hemmamatcher.

MATCHUPPLEVELSER:

Fokus på den goda utvecklingsmiljön, 

fotbollspsykologi och effektiv träning & match.

LEDARUTBILDNINGAR: 

Antal besök beroende på storlek och behov från föreningen.

FÖRENINGSBESÖK FRÅN FOTBOLLSUTVECKLARE: 

Hur är jag en stöttande förälder?

FÖRÄLDRAUTBILDNING: 

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024
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LEDARE, VISION, MÅL OCH STATISTIK

Hösten är verkligen här och med det tar huvuddelen av 

Fotbollsfamiljens samarbetsföreningars barn lite uppehåll 

från sitt fotbollsspelande under en period. Det innebär att våra 

välbesökta öppna träningar pausas för i år. Under 

fotbollssäsongen har vi mer eller mindre bjudit in till öppna 

träningar på Himmelstalund Norra varje vecka. Dessutom har 

vi vid flertalet tillfällen anordnat öppna träningar hos våra 

samarbetsföreningar. Än så länge har vi anordnat aktiviteter 

för 1812 spelare i år vilket är en helt fantastisk siffra. Den 

siffran kommer dessutom väldigt snart ticka över 2000 när vi 

den 8 oktober bjuder in samarbetsföreningarnas 11-årslag till 

vad vi kallar Fotbollsfamiljens dag. 

Fotbollsfamiljens dag anordnades för första gången förra året 

då 170 spelare deltog och blev träningsledda av IFK 

Norrköpings senior- och juniorspelare inne på PlatinumCars 

Arena samtidigt som deras tränare utbildades. I år kommer 

330 11-åringar till PCA och samtidigt som de tränas av 

IFK-senior och junior kommer deras ledare även i år utbildas. 

Nytt för i år är också att deras föräldrar kommer utbildas. 

Ledarna kommer utbildas i hur man skapar en effektivare och 

positivare träning och match medan föräldrarna utbildas i att 

vara en stöttande förälder. Allt med syftet av vårt fokus att 

skapa en ännu positivare utvecklingsmiljö i vår region.

ANTAL AKTIVITETER:
ANTAL SPELARE: 
ANTAL LEDARE:

88
1751

450

STATISTIK

Att utbilda föreningar, 
ledare och föräldrar i 

hur vi skapar en positiv 
utvecklingsmiljö för spelarna.

Genom laganda, utveckling och 
ödmjukhet skapar vi vinnare 

på och utanför planen.

VÅR VISION

VÅRT FOKUS

VISION

Fler föreningar har en värdegrund & 
spelarutbildningsplan som följs.

Fler föräldrar har genomfört utbildningen  
”att vara en stöttande förälder”.

Fler ledare har genomfört våra 
interna fortbildningar.

Fler FF-ungdomar som ser 
seniorlagens matcher. 

ÄNNU BÄTTRE UTBILDADE FÖRENINGAR

ÄNNU BÄTTRE UTBILDADE LEDARE

ÄNNU BÄTTRE UTBILDADE FÖRÄLDRAR

FLER INTRESSERADE SPELARE

MÅL
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MATS WILLNER

Jag vill att IFK ska nå ut 
längre än bara till den 
genuint fotbollsintresserade

Mitt emellan barndomens fritidsgård på Östgötateatern och 

favoriten Eldkvarns stamställe på Broadway tog Mats Willner 

plats vid föreningen HjärtLungs öppna hus i lokalerna på 

Vattengränden.

– Att möta läsare och supportrar så här är riktigt roligt… 

Jag fick göra det i NT:s tjänst och får fortsätta göra det också i 

stjärnans tjänst. Jag vill att IFK ska nå ut längre än bara till 

den genuint fotbollsintresserade. IFK Norrköping är så mycket 

mer än bara fotboll med sin historia och sin plats i staden, 

menar Mats Willner.

Han blandade historier från alla åren i journalistikens 

tjänst med hans nya uppdrag och uppgifter i IFK Norrköping.

Att de två hör ihop känns naturligt, där inte minst den 

magiska hösten med SM-guldet har sin givna plats.

Mats Willner bevakade resan från början till slut och fick åka 

med den firande spelarbussen hem från Malmö. Han hade 

med sig en smakfull present till managern Janne Andersson.

– Janne Andersson är sällsynt förtjust i danska 

smörrebröd. Vi åkte ner kvällen före till Malmö så jag passade 

på att köpa in några danska delikatesser och dryck, som jag 

tänkte bjuda Janne på om de vann SM-guldet. Ni vet ju alla 

hur det gick… Bussen var i backarna norr om Jönköping, när 

jag dukade upp längst fram i bussen. Vi hade sällskap av 

Lennart Johanssons stolta pokal i sätet. Det är ett evigt minne, 

berättade Mats Willner för de knappa 50 gästerna i lokalen.

De fick också höra om de tidiga åren som ung journalist, den 

första IFK-matchen han bevakade och känslan av att arbeta på 

insidan av föreningen han bevakade utifrån i nästan 40 år.

Nästan 40 år på NT. Drygt fyra månader i IFK Norrköping. 
De två uppdragen blev ett, när Mats Willner kåserade hos 
föreningen HjärtLung i Norrköping.

TEXT AV DAVID IWUNG

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024
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EN UTVECKLING I ÅRETS ARBETE MED FOTBOLLSFAMILJEN ÄR 
ATT VI TAR ETT EXTRA ANSVAR FÖR LÄNETS PARAFOTBOLL, 

ALLTSÅ FÖR FOTBOLLSSPELARE MED FUNKTIONSVARIATION.

Fotbollsfamiljen har därför anordnat och bjudit in till två sammandrag för länets parafotbollsföreningar i 

Teknikhallen. Första sammandraget hade vi i våras i samband med att damerna spelade mot Linköpings FC, där vi efter 

slutfört sammandrag erbjöd spelarna gratis biljetter till matchen. Andra sammandraget hade vi nu i september.

Sammanlagt har fyra föreningar varit representerade (de som har parafotboll i länet), i form av Borens IK i Motala, 

Mjölby Södra i Mjölby, LBK Gottfridsberg i Linköping och Eneby BK i Norrköping. Vi har spelat sammandragen i två 

klasser, en 5 mot 5-klass och en 7 mot 7-klass. Sammanlagt har närmare 150 spelare deltagit på de båda sammandragen.

Representanter från IFK Norrköping har agerat domare under dessa sammandrag och den rena fotbollsglädjen lyser 

verkligen igenom med en oerhörd fair play. Det är knappt att några frisparkar alls och stämningen runt matcherna är 

otrolig. Många lag skulle behöva ta efter spelarna och ledarnas beteenden i dessa fantastiska lag.

POPULÄR PARABOLL 
MED MYCKET SKRATT

PARABOLL TEXT AV MARCUS EGNELL12



BILDER: DAVID GUSTAFSSON

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024
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KÖP ER DEL 
AV ARENAN

ETT LIV ETT LAG

14



Oavsett om du är företagare, organisation eller supporter kan man köpa 
en eller flera kvadratmeter och vara med och bidra i vår gemensamma 

satsning på jämställdhet. En kvadratmeter kostar 1 000 SEK per år. 
Satsningen mot 2027 gör vi under perioden 2024 till 2026.

1000:- /m2 per år

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024
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FOTBOLLSFAMILJEN HAR SVÄLLT TILL  
EN MÄKTIG OCH VIKTIG MASKIN.
22 föreningar är idag i ett nära samarbete med IFK Norrköping 

och merparten av dom närvarade på Fotbollsfamiljens dag på 

PlatinumCars Arena.

En eftermiddag och kväll när vi står som värd i stället för 

att göra nedslag på fina arenor i Östergötland och 

Södermanland.

Marcus Egnell, ansvarig för Fotbollsfamiljen och med 

ansvar för hållbarhetsfrågor i IFK Norrköping, gick runt och 

myste när han blickade ut över konstgräset.

– Av Fotbollsfamiljens alla aktiviteter så är det här den 

som ger absolut mest positiv feedback efteråt. Det är allmänt 

mycket positiv feedback, men här hör flest av sig efteråt. Det är 

uppskattat. Det är många föräldrar och barn som är nöjda. Jag 

tänker att det är viktigt för att bygga relationer och skapa 

inspiration för framtiden. Alla blir inte elitspelare, men det 

här skapar förhoppningsvis ett intresse och en kärlek till 

klubbmärket som gör att man kanske kommer stå på Curva 

Nordahl, bli ledare eller supporter i framtiden, säger Egnell.

330 barn fick chansen att känna på allsvenskt underlag 

och instrueras av spelare från IFK Norrköping herr- och 

damallsvenska lag under ett par timmar.

Samtidigt som kidsen på planen fick coachning, även spelare 

från P19-laget och F17-laget agerade ledare, fanns det möjlighet 

för föräldrar och ledare att ta del av en annan sorts utbildning. 

IFK Norrköping står i regel för besöken. På Fotbolls-
familjens dag bjöd vi hem till oss. Om det blev lyckat? 
Kolla blicken på spelarna när de coachas av Christoffer 
Nyman, Sam Cary och de andra A-lagsspelarna.

Fotbollsfamiljens dag 
– skratt, inspiration  
och utbildning

I Teknikhallen lyssnade 130 föräldrar på Emil Andersson och 

Jan Melle. 60 ungdomsledare fick utbildning i Sportbaren av 

Anders Hellberg.

– Man kan säga att vi sysselsatte 520 medlemmar i 

Fotbollsfamiljen under kvällen, konstaterar Marcus Egnell.

Fabian Jansson, evenemangsansvarig i IFK Norrköping, har 

varit ute på en rad besök i samarbetsklubbarna under hösten.

Så sent som i lördags fick Dagsbergs P11-lag gäster och ett 

par dagar senare var samma spelare i Dagsberg på 

PlatinumCars Arena.

– Vi har varit och besökt Nyköpings Bis, Katrineholms DFK, 

Svärtinge SK, Åby IF och Lotorps IF. På lördag åker vi till 

Söderköping. På plats deltar vi i deras övningar, håller i 

övningar, svarar på frågor, kommer med tips, tar bilder. Det är 

uppskattat för klubbarna och spelarna som är med ut på 

besöken, säger Fabian Jansson.

TEXT AV DAVID IWUNG16



TEXT AV DAVID IWUNG

Isabelle Solhamre, 13, lägger ifrån sig kryckorna på 
den soldränkta VM-läktaren. Blickar ut över planen 
och berättar om beskedet som kastade omkull livet.

– Jag kommer inte att kunna spela fotboll igen.  
Det är tråkigt. Jag älskar att spela fotboll.

Hur berättar man om livet med cancer? Isabelle 
Solhamre gör det på samma sätt som hon bekämpade 
den elakartade tumören – rakt på och utan att tveka. 

– Det har varit tufft och man ser lite annorlunda på livet 
nu, säger 13-åringen om tumören som upptäcktes i 
september 2023. 

ISABELLE VANN MOT CANCERN 
– OCH FICK TRÄFFA SIN IDOL

Tiden efter beskedet har handlat om täta sjukhusbesök, 
cellgiftsbehandling och operationer.

– De satte in protes i knäet, tog bort 15 centimeter av 
skelettet och när de hittade metastaser i lungorna 
opererade de där också, berättar Isabelle. 

Den här förmiddagen var 13-åringen tillbaka i skolan och 
fick extra energi med besöket på PlatinumCars Arena där 
favoriten Christoffer Nyman levererade en matchtröja.

Ett besök som betydde mycket för både Isabelle  
och IFK-kaptenen.

– Vilken kämpe du är, säger ”Totte” och möts av ett 
leende av Isabelle.

I F K  I  S A M H Ä L L E T 2024
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HUVUDPARTNER

FÖRETAGSSUPPORTERS

...och flera företag är på väg in i Fotbollsfamiljen. Vill ni också vara med?  
Kontakta CSR–ansvarig Marcus Egnell för mer information. 
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SUPPORTER

OFFICIELL PARTNER
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1970 AVGJORDE OVE KINDVALL EUROPACUP- 
FINALEN MOT CELTIC.

IFK Norrköpings bortgångne före detta ordförande, Peter Hunt, 

har finansierat statyn av Ove Kindvall som är en gåva till IFK 

Norrköping och föreningens supportrar från familjen Hunt.

– Vi har fått många frågor om statyn den senaste tiden så 

det är oerhört stort att få den på plats vid vår arena. Det är med 

den största tacksamhet och ödmjukhet vi får bli en del av 

familjen Hunts – och särskilt Peters – engagemang och driv 

att skapa statyn, säger Mats Willner.

– Familjens gåva till föreningen och våra supportrar är 

fantastisk och kommer bli en mötesplats. Vi ses redan ibland 

vid Gunnar. Nu kan vi ses vid Ove också. Historien lever vidare.

Ett annat stort IFK-hjärta som slutat slå, Magnus Elvings, 

var den som skrev en motion om att hedra Ove Kindvall med 

en staty i samband med årsmötet 2021.

Bragdguldsvinnaren, Guldbollenmottagaren och inte 
minst – den stora liraren från staden. Det är dags att hylla 
Ove Kindvall. Det är dags för Oves match.

Ringa in måndagen 21 oktober. Då väntar mer än en viktig 

hemmamatch mot Brommapojkarnas IF.

Ove Kindvall ska bli en ännu större del av staden, 

Promenaden och arenan med förevigandet av skyttekungen i 

form av en egen staty.

Tillsammans gör vi ceremonin till en kväll att minnas med 

kraftigt rabatterade priser, oavsett plats på arenan, och ger Ove 

Kindvall den hyllning han förtjänar.

KVÄLLEN TILL ÄRA SÄNKER VI ALLA  
BILJETTPRISER MED 50 %

Det blir Oves match när familj, vänner och IFK-familjen 

inviger den vackra staty som konstnären Elo Liiv skapat.

– En milstolpe i IFK Norrköpings historia, säger Mats 

Willner, verksamhetsutvecklare i IFK Norrköping.

Uppväxt på Albrektsvägen och med de första stegen  

som lirare på Getängens grus blev Ove Kindvall en spelare  

med ett särskilt kapitel i både IFK Norrköpings och svensk 

fotbolls historia.

OVE KINDVALL VANN SM-GULD MED  
KAMRATERNA 1963.

För hans enastående insatser under en fantastisk karriär 

belönades han med såväl Guldbollen som Bragdguldet. Det 

senare efter att tagit Sverige till VM efter två mål mot 

Frankrike 1969.

En av våra allra största valdes in i svensk fotbolls Hall Of 

Fame 2008 och gjorde 16 mål på 43 A-landskamper.

I nederländska Feyenoord som Ove Kindvall tillhörde 1966-

1971 är målkungen ett lika aktat och älskat namn.

Det enastående facit i Nederländerna: Ligamästare 1969 

och 1971, cupmästare 1969 och skyttekung vid inte inte mindre 

än tre tillfällen 1968, 1969 och 1971.

TEXT AV DAVID IWUNG


